Bone Deus! quot ego nivi barbâ rubros, capillis
 raris nigris, qui in barba id sordidâ comitâ bene,
 non dâ ostentant, dum in capillis adhuc invidiosâ
 iuventutis florem exhibuerunt. Et quid si n' conesse-
 ret? n' pubescere lauris e' ad iuventutem. Nonne
 tunc rubra barba n' mod' cadere digna, sed et
 ceruina utpote pubescens experte merito ap-
 pellare liceret? Quis? quibus conferretur ad-
 diti? nihil profecto aliud. Ad sunt facia san-
 ctus. Non abnuit, verum equid' dicit, quia sordidâ
 comitâ, cui potissimum laus facta ascribitur,
 comitâ. Quasi vò nullus nisi sordidâ comitâ
 facta laude claret. aut nullus sine comitâ
 ad sordidâ gradu pertingere possit, aut nulli
 comitâ edentibus delirarent à facia sordidâ
 nimis enormiter quondam exorbitantes. Denique
 quod est causa istius nigri ad id conesse' n' dâ
 certe ob alia, nisi quia sordidâ, quae semper
 summa honoranda est, barba deformitatis paret.
 Rubra vò barba ipsi adest grata et accepta,
 et est quasi prae natura ordine ipsa cò mifer-
 uare scilicet. Quis enim Cerberus aut cynos,
 sed alus sub barba n'ba labitat? quae pestis grauat.